Profipress CRProfipress CR
Inlämningspaket
SESE
innehållsförteckning
innehållsförteckning
1
2
3

Profipress, Profipress XL , Profipress
förkromat
Profipress CR sida 6 / 13
Z-dimensioner
d Z L
12 14 32
15 16 38
18 18 40
d Z L1 L2
12 14 32 34
15 16 38 41
18 18 40 42
Z-dimensioner
Profipress CRProfipress CR böj 90° böj 90°
förkromad koppar
Modell 2416CRModell 2416CR
-
artikelartikel
706 142706 142
706 159706 159
706 166706 166
Profipress CRProfipress CR böj 90° böj 90°
förkromad koppar
Modell 2416.1CRModell 2416.1CR
-
artikelartikel
706 173706 173
706 180706 180

* 18 15 15 19 13 23 41 35 45
18 15 18 18 13 18 41 35 41
* 18 18 15 20 13 25 42 35 47
* = Levereras så länge lagret räcker
Z-dimensioner
Profipress CRProfipress CR böj 45° böj 45°
förkromad koppar
Modell 2426.1CRModell 2426.1CR
-
artikelartikel
706 234706 234
706 241706 241
706 258706 258
Profipress CRProfipress CR T-rör T-rör
förkromad koppar
Modell 2418CRModell 2418CR
-
artikelartikel
706 333706 333
706 340706 340

* = Levereras så länge lagret räcker
d R Z L WS
12 ½ 20 37 17
12 ⅜ 18 35 17
15 ½ 24 46 19
WS = nyckelbredd
Z-dimensioner
Profipress CRProfipress CR T-rör T-rör
förkromad koppar
Modell 2418CRModell 2418CR
-
artikelartikel
706 449706 449
Profipress CRProfipress CR övergångsstycke övergångsstycke
förkromad rödgods eller siliciumbrons
Modell 2211CRModell 2211CR
-
artikelartikel
706 869706 869
706 852706 852
706 876706 876
Profipress CR sida 9 / 13
d Rp Z L WS
12 ½ 7 39 26
15 ½ 11 43 26
WS = nyckelbredd
d R Z L1 L2 WS
* 12 ½ 19 37 44 17
WS = nyckelbredd
* = Levereras så länge lagret räcker
d Rp Z1 Z2 L1 L2
12 ½ 23 5 40 20
Z-dimensioner
Profipress CRProfipress CR övergångsstycke övergångsstycke
förkromad rödgods eller siliciumbrons
Modell 2212CRModell 2212CR
-
artikelartikel
706 883706 883
706 890706 890
Profipress CRProfipress CR övergångsböj 90° övergångsböj 90°
förkromad rödgods eller siliciumbrons
Modell 2214CRModell 2214CR
-
artikelartikel
706 272706 272
Profipress CRProfipress CR övergångsvinkel 90° övergångsvinkel 90°
förkromad rödgods eller siliciumbrons
Modell 2214.2CRModell 2214.2CR
-
artikelartikel
706 319706 319
Profipress CR sida 10 / 13

18 5 49
d1 d2 Z L
15 12 32 50
18 12 35 53
18 15 32 54
Z-dimensioner
Profipress CRProfipress CR S-böj S-böj
förkromad koppar
Modell 2427CRModell 2427CR
-
artikelartikel
706 838706 838
706 845706 845
Profipress CRProfipress CR muff muff
förkromad koppar
Modell 2415CRModell 2415CR
-
artikelartikel
706 463706 463
706 470706 470
706 487706 487
Profipress CRProfipress CR förminskning förminskning
förkromad koppar
Modell 2415.1CRModell 2415.1CR
-
artikelartikel
706 524706 524
706 531706 531
706 548706 548
Profipress CR sida 11 / 13
d1 d2 Z L
15 12 8 48
Z-dimensioner
Profipress CRProfipress CR förminskningsmuff förminskningsmuff
förkromad koppar
Modell 2415.2CRModell 2415.2CR
-
artikelartikel
706 555706 555
Profipress CR sida 12 / 13